

Schluck für Schluck in den Herbst



Beck's
versch. Sorten
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,58 €

12,49

zzgl. 3,42 Pfand



Paulaner
Münchner Hell
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,70 €

16,99

zzgl. 3,10 Pfand



Erdinger
Weißbier Hell,
Dunkel,
Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,70 €

16,99

zzgl. 3,10 Pfand



Weihenstephan
Vitus Weizenblock
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

18,99

zzgl. 3,10 Pfand



Schneider Weisse
TAP3 Alkoholfrei
Weissbier,
TAP7 Original,
Naturtrüb
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,80 €

17,99

zzgl. 3,10 Pfand



Weltenburger
Asam Bock
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,70 €

16,99

zzgl. 3,10 Pfand



Schneider
Helles
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,80 €

17,99

zzgl. 3,10 Pfand



Lammsbräu
versch. Sorten
10 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,57 €

8,49

zzgl. 2,30 Pfand



Krombacher
Pils, Alkoholfrei
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,77 €

13,99

zzgl. 3,42 Pfand



Mio Mio
Mate Zero
12 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,58 €

9,49

zzgl. 3,30 Pfand



Chiemseer
Hell
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,70 €

16,99

zzgl. 3,10 Pfand



Heineken
Premium
28 x 0,25 Liter
1 Liter = 2,43 €

16,99

zzgl. 3,74 Pfand



Warsteiner
Pilsener
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,77 €

13,99

zzgl. 3,42 Pfand



Oettinger
Pils, Kellerbier,
Hell
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 0,95 €

9,49

zzgl. 3,10 Pfand



Corona
Cero 0,0%
6 x 0,355 Liter
1 Liter = 2,81 €

5,99

zzgl. 0,48 Pfand



Grevensteiner
Original
20 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,12 €

13,99

zzgl. 3,10 Pfand



Oberbräu
Hell
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,70 €

16,99

zzgl. 3,10 Pfand



Paulaner
Oktoberfestbier
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

18,99

zzgl. 3,10 Pfand



Hacker Pschorr
Oktoberfestbier
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,00 €

19,99

zzgl. 4,50 Pfand



Löwenbräu
Oktoberfestbier
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

18,99

zzgl. 3,10 Pfand

Schluck für Schluck in den Herbst



Volvic Tee
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter PET
1 Liter = 1,00 €

8,99

zzgl. 3,00 Pfand



Almdudler
versch. Sorten
24 x 0,35 Liter
1 Liter = 2,98 €

24,99

zzgl. 5,10 Pfand



Fachinger
versch. Sorten
12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,83 €

7,49

zzgl. 3,30 Pfand



Rhön Sprudel
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,50 €

5,99

zzgl. 3,30 Pfand



Volvic
Naturelle
6 x 1,5 Liter PET
1 Liter = 0,78 €

6,99

zzgl. 3,00 Pfand



San Pellegrino
16 x 0,75 Liter
1 Liter = 1,08 €

12,99

zzgl. 3,90 Pfand



Volvic
Naturelle
6 x 0,5 Liter PET
1 Liter = 1,50 €

4,50

zzgl. 1,50 Pfand



Rosbacher
Klassisch
12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,64 €

5,79

zzgl. 3,30 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten
12 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 1,08 €

12,99

zzgl. 3,30 Pfand



Thomas Henry
versch. Sorten
6 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 1,67 €

9,99

zzgl. 2,40 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,15 €

16,99

zzgl. 5,10 Pfand